Ректору НИУ ВШЭ

Кузьминову Я. И.

от _________________________________

__________________________________

         (Ф.И.О в родительном падеже)

конт. тел.: ___________________________

e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня в качестве обучающегося на основную профессиональную образовательную программу высшего образования - программы бакалавриата «Управление бизнесом» НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, для подготовки выпускной квалификационной работы на тему:
 «указать тему на русском языке»;
« указать тему на английском языке».
Прошу назначить научным руководителем ВКР _____________________________________________________________________________.
(ФИО руководителя полностью, науч.степень, должность)

Число
Подпись